Государственноеказенное общеобразовательноеучреждениеКраснодарского
края специальная (коррекционная) школа .№ 8 г. Ейска

ПРИКАЗ

г. Ейск

от „& @мд/Ёёё 2019 г. № 76”

О назначении руководителейШКОЛЬНЬПХметодических объединений

В целях организации методической работы в школе, приказываю:
1. Назначить председателями методических объединений:

МО учителей начальных классов —Щербакову Т.Н.
МО учителей гуманитарного цикла — Кораблеву Н.П.
МО учителей политехнического цикла —Жаркову Л.Н.
МО классных руководителей И воспитателей — Безвершенко Н.А.

2. Председателям методических объединений скорректировать
планы работы каждого объединения‚ исходя из единой методической темы
школы на 2019 — 2020 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Безвершенко Н.А.

Щербакова Т.Н. _%№/Демидова И.А. _:ёдётьё/